PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2015
№  182
с. Чажемто

О внесении изменении в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чажемтовского сельского поселения»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чажемтовского сельского поселения», утвержденный постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 22.07.2013 года № 152 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Чажемтовского сельского поселения»» следующие изменения:

1.1. абзац 1 пункта 5  изложить в новой редакции:

«Информирование граждан о порядке предоставления муниципальной услуги обеспечивается муниципальными служащими, специалистами администрации Чажемтовского сельского поселения, многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) в случае наличия заключенного соглашения между МФЦ и Администрацией Чажемтовского сельского поселения.».
1.2. пункт 20 изложить в новой редакции:

«20. Информацию о порядке получения муниципальной услуги, а также о месте нахождения, контактных телефонах (телефонах для справок), адресах электронной почты, графике работы, сведения об органах и организациях, участвующих в предоставлении муниципальной услуги или являющихся источником получения информации, гражданин может получить:

1) лично при обращении к должностному лицу (специалисту) администрации Чажемтовского сельского поселения;

2) по контактному телефону в часы работы Администрации;

3) посредством электронного обращения на адрес электронной почты: chagemto@tomsk.gov.ru ;

4) в сети Интернет на  официальном сайте муниципального образования Чажемтовского сельского поселения: chagemtoadm.tom.ru

/;
http://
5) на информационных стендах в Администрации Чажемтовского сельского поселения;

6) посредством Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций): http://www.gosuslugi.ru/;

7) посредством Портала государственных и муниципальных услуг Томской области: http://pgs.tomsk.gov.ru/;

8) при обращении в МФЦ в случае наличия заключенного соглашения между МФЦ и Администрацией Чажемтовского сельского поселения.».
1.3. подпункт 1 пункта 32 дополнить словами «через МФЦ.».

1.4. раздел III дополнить пунктом 38 следующего содержания:

«38. Организация предоставления муниципальной услуги осуществляется по принципу «одного окна» на базе МФЦ при личном обращении заявителя.

Организация предоставления муниципальной услуги на базе МФЦ осуществляется в соответствии с соглашением о взаимодействии между Администрацией Чажемтовского сельского поселения и МФЦ, заключенным в установленном порядке.».
 1.5. Пункт 49 изложить в новой редакции:
«49. Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, посредством официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу chagemtoadm.tom.ru

/, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», либо «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области», а также может быть принята при личном приеме заявителя.».http://
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин
В.А. Симакина
21-716